ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	14 августа 2015 г.

	№243   /1584

ст. Тбилисская
О распределении по количеству избирательных бюллетеней для голосования

на выборах главы администрации(губернатора) Краснодарского края, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков
с  № № 4801-4845
В соответствии со статьей 56 Закона Краснодарского края "О  выборах главы администрации (губернатора)  Краснодарского края" территориальная избирательная комиссия  Тбилисская РЕШИЛА:

          1. Утвердить распределение по количеству избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края, в том числе с использованием технических средств подсчета голосов - комплексов обработки избирательных бюллетеней КОИБ (прилагается).

2. Направить данное решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить данное решение на интернет-ресурсе ТИК Тбилисская.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н.Н. Якушенко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Л. В. Еремина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               Н. Н. Якушенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская

от 14 августа 2015 г. №243  /1584
	№№ УИК
	Количество передаваемых бюллетеней

	1
	УИК № 4801
	1800

	2
	УИК № 4802
	900

	3
	УИК № 4803
	1200

	4
	УИК № 4804
	1100

	5
	УИК № 4805
	900

	6
	УИК № 4806
	1000

	7
	УИК № 4807
	1300

	8
	УИК № 4808
	1100

	9
	УИК № 4809
	2200

	10
	УИК № 4810
	1200

	11
	УИК № 4811
	1500

	12
	УИК № 4812
	1200

	13
	УИК № 4813
	250

	14
	УИК № 4814
	1100

	15
	УИК № 4815
	80

	16
	УИК № 4816
	100

	17
	УИК № 4817
	200

	18
	УИК № 4818
	1000

	19
	УИК № 4819
	200

	20
	УИК №4820
	110

	21
	УИК №4821
	60

	22
	УИК №4822
	200

	23
	УИК №4823
	750

	24
	УИК №4824
	750

	25
	УИК №4825
	1100

	26
	УИК № 4826
	350

	27
	УИК № 4827
	1100

	28
	УИК № 4828
	100

	29
	УИК № 4829
	390

	30
	УИК № 4830
	600

	31
	УИК № 4831
	80

	32
	УИК № 4832
	1200

	33
	УИК № 4833
	600

	34
	УИК № 4834
	500

	35
	УИК № 4835
	140

	36
	УИК № 4836
	190

	37
	УИК №4837
	120

	38
	УИК №4838
	1300

	39
	УИК №4839
	250

	40
	УИК №4840
	300

	41
	УИК 4841
	750

	42
	УИК №4842
	390

	43
	УИК № 4843
	340

	44
	УИК № 4844
	230

	45
	УИК № 4845
	200

Председатель                                                                                      Л. В. Еремина